
Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 195610159
Strana 1 (celkem 2)

Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 195610159
(dále jen „dohoda“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

v

1. Česká republika
Se sídlem:
Jednající:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání movitého majetku
Sekce nakládání s majetkem MO, Mgr. Kateřina Havlíčková
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ 60162694

e-mail: onmm@army.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. ALL FOR FLY s.r.o.
Se sídlem: Na Výtoni 2034/6, Nové Město, 128 00 Praha 2
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

231478
Janem Šmídem, jednatelem
03419631
CZ03419631

Telefonické, faxové

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
ALL FOR FLY s.r.o., Jan Šmíd, Na Výtoni 2034/6, 128 00 Praha 2

(dále jen „prodávající“)

1



Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 195610159
Strana 2 (celkem 2)

uzavírají s použitím § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „OZ”) na základě oznámení prodávajícího ze dne 26.11.2019 tuto dohodu o zániku
závazku z kupní smlouvy č. 195610159 uzavřené dne 12. září 2019 (dále jen „smlouva“).

I.
Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu, ve které se prodávající zavázal
odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 200 litrů oleje leteckého MS-
8P ruské výroby, v celkovém počtu 10 kusů balení o objemu jednoho balení 20,00 litru, KCM
0155120310262, vjakosti podle „VJS PHM č. 2-13-L, Olej letecký MS-8p“, 1. edice“ (dále
jen „zboží“) a kupující se zavázal zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu ve výši
142 780,00 Kč včetně DPH.

II.
Předmět dohody

1. Prodávající prohlašuje, že není schopen dodat zboží ve sjednaném termínu dle čl. IV.
smlouvy.

2. Kupující a prodávající uzavírají tuto dohodou za účelem zániku závazku ze smlouvy
před sjednaným termínem plnění na žádost prodávajícího. K zániku závazku dochází tedy
z důvodu nikoliv na straně kupujícího.

3. V souladu s čl. X. odst. 2 smlouvy uplatní kupující vůči prodávajícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 2 % z celkové ceny odevzdávaného zboží s DPH (zaokrouhleno na celé Kč
nahoru), která bude splatná v souladu s čl. X. odst. 6 smlouvy do 30 dnů ode dne doručení
jejího písemného uplatnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 2 stranách.

2. Závazek ze smlouvy zaniká ke dni uveřejnění této dohody v Registru smluv.

Za kupujícího Za prodávajícího

Mgr. Kateřina Havlíčková
ředitelka

podepsáno elektronicky
v zastoupení Ing. Michal Pele

Jan Šmíd
jednatel

podepsáno elektronicky

2


